秩父宮賜杯

第７５回全国高等学校陸上競技対校選手権大会 出場！

～都立片倉高等学校陸上競技部 市長表敬訪問～

８月３日から８月７日に徳島県鳴門市の鳴門・大塚スポーツパークポカリスエット

スタジアムで開催される「秩父宮賜杯第７５回全国高等学校陸上競技対校選手権大会」

に出場する都立片倉高等学校陸上競技部の選手が、下記のとおり市長を訪問します。

記

１ 日 程  ７月１４日（木）１６:００～１６:３０

２ 会 場  本庁舎３階 市長応接室

３ 訪問者  校長       萩谷  磨 （はぎや おさむ） 様

顧問      岩井 一大（いわい かずひろ） 様

選手（３年）  鎌田 孝道（かまた たかみち） 様 （円盤投）

選手（２年）  國安 大悟（くにやす だいご） 様 （やり投）

４ 都立片倉高等学校 陸上競技部について

  部員数３８名

  練習頻度は週５日で、２～３時間程度

＜問い合わせ＞

生涯学習スポーツ部スポーツ振興課長 高野 電話 ０４２-６２０-７４５７

令和４年（２０２２年）７月７日  プレスリリース